
/

%

: n

.!

✓

Zápisní lístek do školní družiny Gymnázia, základní 
školy a mateřské školy Mánesova s.r.o.

pro školní rok 2017/ 2018

od 1. září 2017 do 31. srpna 2018 

Jméno a příjmení žáka: Třída:

Rodné číslo:________ Datum narození: Zdravotní pojišťovna:
/

Bydliště:_____________________________________________________________________

Upozornění na zdravotní problémy:

Rodiče - zákonní zástunci žáka (na první místo uveďte zákonného zástupce, který má být v případě mimořádné 
události kontaktován jako první)

Jméno a příjmení (do závorky uveďte vztah k dítěti - matka, otec apod.) Kontakt

Jméno a příjmení (do závorky uveďte vztah k dítěti - matka, otec apod.) Kontakt

Další kontakt v nřínadě mimořádné události

Jméno a příjmení (do závorky uveďte vztah k dítěti - babička, teta, bratr apod.) Kontakt

Jméno a příjmení (do závorky uveďte vztah k dítěti - babička, teta, bratr apod.) Kontakt

Datum:

podpis otce, matky nebo zákonného zástupce



Záznamy o propuštění žáka/žákyně ze školní družiny

S platností od: 1.9.2017 podpis otec, matka:

Den
Hodina/
odchod po skončení RPČŽ*/ 
odjezd školním autobusem

Ž* bude odcházet ze SD* sám/sama /
Ž* bude odcházet ze ŠD* v doprovodu koho* poznámky

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

S platností od: podpis otec, matka:

Den
Hodina/
odchod po skončení RPČŽ*/ 
odjezd školním autobusem

Ž* bude odcházet ze ŠD* sám/sama /
Ž* bude odcházet ze ŠD* v doprovodu koho* poznámky

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

S platností od: podpis otec, matka:

Den
Hodina/
odchod po skončení RPČŽ*/ 
odjezd školním autobusem

Ž* bude odcházet ze ŠD* sám/sama /
Ž* bude odcházet ze ŠD* v doprovodu koho* poznámky

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

S platností od: podpis otec, matka:

Den
Hodina/
odchod po skončení RPČŽ*/ 
odjezd školním autobusem

Ž* bude odcházet ze ŠD* sám/sama /
Ž* bude odcházet ze ŠD* v doprovodu koho* poznámky

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

* RPČŽ - rámec plánu činností žáka
* Z - žák/žákyně
* ŠD - školní družina
* Doprovodu koho - rodičů, sourozenců apod. nebo školní autobus
Upozornění rodiěům:
Má-li být žák/žákyně uvolněn/a z družiny dříve než v době určené na zápisním lístku, musí se předem 
prokázat písemným vyzváním rodičů.

Datum: podpis otce, matky nebo zákonného zástupce

stránka 2 z 2


